
348

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV 12/99 
in 18/00) je občinski svet na svoji 34. redni seji dne 29. avgusta 
2006 sprejel naslednji 

S K L E P

Občinski svet Občine Rače–Fram potrjuje mandat članu ob-
činskega sveta Občine Rače–Fram g. Karliju Golaušku, roj. 31. 
10. 1935, stanuje Morje 6, 2313 Fram .

Številka:062-02/311-2006 Župan občine Rače–Fram
Datum: 31. avgust 2006 Branko Ledinek, s. r.


